МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская, д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +7(36557)46-4-17, e-mail:

lenino_oktoschool@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

07.08.2024г

с. Октябрьское                                                                                                       № 207

О назначении ответственного

за работу по мероприятиям профориентационной

направленности

В целях качественной организации деятельности по обеспечению профориентационной

работы в образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профориентационную работу в образовательной

организации заместителя директора по ВР Дронову З.С.

2. Дроновой З.С. разработа ть и утвердить план профориентационной работы в МБОУ

Октябрьская СОШ на 2024-2025 учебный год

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                     Е.Л.Рудюк

mailto:lenino_oktoschool@crimeaedu.ru